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1.  Одлука за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , намена туристички локалитети во атарот 
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планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , делови на објект – означени како простор 
уреден со бекатон ,заштитно зеленило покрај сообраќајница и делови 
од тротоар на улица ( Кп.бр 8636 КО Охрид 2 ) 
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Кп. Бр 1321/1 КО Велестово ) 
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Кп.бр  1127/4  КО Оровник ) 
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планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , намена шуми ( Кп.бр 12/1 КО Елшани ) 
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7.  Одлука за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село ( 
Кп.бр 17/11 КО Рамне ) 
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планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
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планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , строго заштитена зона, туристичко 
рекреативна зона ( Кп.бр 1518/1 КО Трпејца ) 
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Кп.бр 1738 КО Велгошти ) 
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планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , намена обработливо земјиште ( Кп.бр 
2102 КО Љубаништа ) 
 

26 

14.  Одлука за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , намена мало стопанство – мало 
стопанство, заштитно зеленило,високо или средно зеленило (примарна 
улична мрежа), дел од тротоар на магистрална мрежа ,улица м2 –
железничка  со в.к профил 20.50 ( Кп.бр 4308/2 КО Охрид 4 ) 
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планска документација за изработка на урбанистички план за село ( 
Кп.бр 473/3 КО Велгошти ) 
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планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , намена пешачки улици и плоштади ( 
Кп.бр 5616 и 5617 КО Охрид 4 ) 
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18.  Одлука за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , делови од градежна парцела на која е 
предвидена колективна станбена зграда вв=п+9 , делови од партерно 
уредување и мал дел во улица ( Кп.бр 13241  КО Охрид 3 ) 
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планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , намена општествен стандард, детска 
градинка, основно образование , локален центар ( Кп.бр 13299/3  КО 
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предвидено со важечки гуп , намена домување со хотелиерство ( Кп.бр 
13993 КО Охрид 3 ) 
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планска документација за изработка на урбанистички план за село ( 
Кп.бр. 1105/3 КО Д.Лакочереј ) 
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22.  Одлука за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп ,  делови од локација 2.4.1 и 2.4.2 – ск 
семејни куќи со градини ( Кп.бр. 11139/1  КО Охрид 2 ) 
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планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , намена мало стопанство и планиран 
развој ( Кп.бр. 2550/1 и 701/5  КО Д.Лакочереј ) 
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инфраструктура на Кп. бр 11405 КО Охрид 2 
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планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки ГУП , намена семејно домување во станбени 
згради Кп.бр 11404/1  КО  Охрид 2 
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планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки ГУП , намена семејно домување во станбени 
згради  ( Кп.бр. 11525/1,2 КО Охрид 2) 
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документација заради усогласување на  трасата на сообраќајна 
инфраструктура на  Кп.бр. 4699/1 и Кп.бр. 4699/4  КО Охрид 4 
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документација заради усогласување намената на  земјиштето и  
трасата на сообраќајна инфраструктура нa  Кп.бр. 7852 KO  Oхрид 1 
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планска документација заради вклопување на бесправно изградениот 
објект на Kп.бр. 1101/2 и Kп.бр. 1098/1 KO  Долно Лакочереј 
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31.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект и заради усогласување на трасата на 
сообраќајна инфраструктура. (Kп 4734 KO Oхрид 4) 
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32.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект.(Kп 7080/1 KO Oхрид 1) 
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53.  Одлука за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните 
објекти.Кп.бр. 179/1 КО Љубаништа. 
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документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. Кп 363/3 КО Лескоец 
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документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. Кп 7935/1 КО Охрид 1. 
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документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект.Кп 7934 КО Охрид 1. 
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документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура, Кп 13228 КО Охрид 3 
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планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти. 
кп.бр. 473/4 КО Велгошти 
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документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект.Кп 2280/1 КО Пештани 
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документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект.Кп 5642/1 КО Охрид 4 
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документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура, Кп 90690 КО Охрид 4 
 

86 

62.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. Кп 8915/2 КО Охрид 2 
 

88 

63.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура,Кп 13815/1 КО Охрид 3. 
 

89 

64.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. Кп 1059/41 КО Оровник 
 

90 

65.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. Кп 1059/42 КО Оровник 

92 
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66.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. Кп 10561/1 КО Оровник. 
 

93 

67.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. Кп 1223 КО Трпејца. 
 

94 

68.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. Кп 905/1 КО Охрид 4 
 

95 

69.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура,Кп 8532 КО Охрид 2 
 

97 

70.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. Кп 1215/56 КО Коњско. 
 

98 

71.  Одлука за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните 
објекти.(Кп.бр. 2875 КО Велгошти) 
 

99 

72.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект.( Кп.бр. 436/5 КО Горно Лакочереј) 
 

101 

73.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. ( Кп.бр. 580 КО Вапила) 
 

102 

74.  Одлука за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура, Kп 14218 KO Oхрид 3 
 

103 

75.  Одлука за  утврдување на потреба  од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти ( 
Kп.2685/1 KO Велгошти) 
 

104 

76.  Одлука за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти ( 
Кп.1881 КО Велгошти) 
 

106 

77.  Одлука  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура, Кп број 11299/1 КО Охрид 2 
 

107 

78.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура, Кп 13710 КО Охрид 3 

108 
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79.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура. Кп 13018/7  КО Охрид 3 
 

109 

80.  Одлука  за дополнување на одлуката бр.07-326/34 од 31.01.2013 год.за 
утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
Кп.2743/1 КО Велгошти 
 

111 

81.  Одлука за измена на одлуката бр.07-326/24 од 31.01.2013 год. за 
утврдување на потреба од измена на урбанистичко – планска 
документација, заради усогласување на намената на земјиштето и 
трасите на сообраќајна инфраструктура на кое што е изграден 
брсправниот објект(Кп.1582/6 КО  Велестово) 
 

112 

82.  Одлука   за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект Кп.55/7 КО Лескоец 
 

113 

83.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект и заради усогласување на трасата на 
сообраќајна инфраструктура. (Кп 9257/1 и 9257/2 КО Охрид 2) 
 

115 

84.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна 
инфраструктура. (Кп 10774 КО Охрид 2) 
 

116 

85.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект Кп.769/4 КО Долно Лакочереј 
 

117 

86.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект и заради усогласување на трасата на 
сообраќајна инфраструктура.(Кп 5422/1 КО Охрид 4) 
 

119 

87.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна 
инфраструктура Кп.8047/2 КО Охрид 1 
 

120 

88.  Одлука   за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна 
инфраструктура КП.4657 КО Охрид 4 
 

121 

89.  Одлука  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект.(Кп 2786/1 КО Велестово) 
 
 
 

123 
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90.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект Кп.954/1 и 1120/23 КО Оровник 
 

124 

91.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти ( 
Кп.бр.1001,1002 КО  Велгошти) 
 

125 

92.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект Кп 428/1  КО Трпејца 
 

127 

93.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна 
инфраструктура Кп.16536/3 КО Охрид 3 
 

128 

94.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура, Кп број 9043/1 КО Охрид 2 
 

129 

95.  Одлука за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект Кп 1474/2  КО Лескоец 
 

130 

96.  Oдлука  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна 
инфраструктура Кп.7384/1 и 7384/2 КО Охрид 1 
 

132 

97.  Oдлука  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура ( Kп.10237/1 KO Oхрид 2) 
 

133 

98.  Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна 
инфраструктура – дел од станбена улица (секундарна улица) на Кп. бр 
1183 КО Д.Лакочереј 
 

134 

99.  Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна 
инфраструктура на Кп. бр 1353/1  КО Охрид 4 
 

135 

100. Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
предвидено со важечки гуп , намена секундарен сектор Кп.9281/14,16 
КО Охрид 2 
 

137 

101. Одлука  за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето - 
намена становање ( Кп 1268/1 и 1268/2 и 1200 КО Трпејца) 
 
 

138 
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102. Одлука  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура, Кп број 9257/1 и 9257/2 КО 
Охрид 2 
 

139 

103. Одлука  за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. 9266/1 и 9266/2  КО Охрид 2 
 

140 

104. Одлука  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура, кп број 9260 КО Охрид 2 
 

142 

105. Одлука  за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и 
трасите на сообраќајната инфраструктура, кп број 9259/1 КО Охрид 2 
 

143 

106. Одлука  за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект.9259/1 и 9259/2 КО Охрид 2 
 

144 

107. Одлука  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект.8824/1 и 8824/2  КО Охрид 2 
 

145 

108. Одлука  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. 9254/1 КО Охрид 2 
 

147 

109. Одлука  за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое 
е изграден бесправниот објект. 9263/1 и 9263/2 КО Охрид 2 
 

148 

110. Одлука  за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село ( 
Кп.бр. 514 и 515 КО Велгошти) 
 

149 

111. Одлука  за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село (Кп. 
бр 2618  КО Велгошти) 
 

150 

112. Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп. 
бр 1874  КО Велгошти. 
 

152 

113. Одлука за утврдување на потреба  од донесување на  урбанистичко 
планска документација со цел  вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 2703/1 КО  Велгошти 

153 

.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 
ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА ТУРИСТИЧКИ ЛОКАЛИТЕТИ ВО АТАРОТ НА ОПКРУЖУВАЊЕ НА 

НАСЕЛЕНО МЕСТО – ЉУБАНИШТА ( КП.БР 867/1 КО ЉУБАНИШТА ) 
    
   
       

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбан истичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
намена туристички локалитети во атарот на опкружување на населено место – Љубаништа ( Кп.бр 
867/1 КО Љубаништа ) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 
 
 
 
Број  08 -798/3                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

 

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 

ТУРИСТИЧКИ ЛОКАЛИТЕТИ ВО АТАРОТ НА ОПКРУЖУВАЊЕ НА НАСЕЛЕНО МЕСТО – 
ЉУБАНИШТА  КП.БР 867/1 КО ЉУБАНИШТА 

  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , намена 
туристички локалитети во атарот на опкружување на населено место – Љубаништа  за реализација 
на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 867/1 
КО Љубаништа. 
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Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Бр. 07-798/3                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                                   Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 

ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА ТУРИСТИЧКИ ЛОКАЛИТЕТ НАДВОР ОД ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПРОСТОР ВО 
ЉУБАНИШТА  ( КП.БР 1331/1  КО ЉУБАНИШТА ) 

    
 
         

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
намена туристички локалитет надвор од организација на простор во Љубаништа (Кп.бр 1331/1  КО 
Љубаништа ) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/4                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 , донесе  
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О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 
ТУРИСТИЧКИ ЛОКАЛИТЕТ НАДВОР ОД ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПРОСТОР ВО ЉУБАНИШТА   КП.БР 

1331/1  КО ЉУБАНИШТА. 

  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП ,намена 
туристички локалитет надвор од организација на простор во Љубаништа,  за реализација на  
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 1331/1  
КО Љубаништа. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број 07-798/4                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                                                  Душко Јаковчески,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 
ВАЖЕЧКИ ГУП , ДЕЛОВИ НА ОБЈЕКТ – ОЗНАЧЕНИ КАКО ПРОСТОР УРЕДЕН СО БЕКАТОН 

,ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО ПОКРАЈ СООБРАЌАЈНИЦА И ДЕЛОВИ ОД ТРОТОАР НА УЛИЦА ( КП.БР 8636 
КО ОХРИД 2 ) 

    
         

      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
делови на објект – означени како простор уреден со бекатон ,заштитно зеленило покрај 
сообраќајница и делови од тротоар на улица ( Кп.бр 8636 КО Охрид 2 ) ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/5                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013, донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , ДЕЛОВИ НА 

ОБЈЕКТ – ОЗНАЧЕНИ КАКО ПРОСТОР УРЕДЕН СО БЕКАТОН ,ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО ПОКРАЈ 
СООБРАЌАЈНИЦА И ДЕЛОВИ ОД ТРОТОАР НА УЛИЦА КП.БР 8636 КО ОХРИД 2 

  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , делови на 
објект-означени како простор уреден со бекатон,заштитно зеленило покрај сообраќајница и делови 
од тротоар на улица, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 8636 КО Охрид 2. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
 
                                                                              Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
 
Број 07-798/5                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ( КП. БР 1321/1 КО 
ВЕЛЕСТОВО )   

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за изработка на урбанистички план за село ( Кп. Бр 1321/1 КО Велестово ) ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/6                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП. БР 1321/1 КО ВЕЛЕСТОВО  

  
  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр 1321/1 КО 
Велестово. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   
 
 
                                                                              Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид”. 
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Број 07-798/6                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ( КП.БР  1127/4  КО ОРОВНИК) 

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за изработка на урбанистички план за село ( Кп.бр  1127/4  КО Оровник ) ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
Број  08 -798/7                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.  
   
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО  КП.БР  1127/4  КО ОРОВНИК  

  
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр  1127/4  КО 
Оровник. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
 
Број 07-798/7                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                                  Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 

ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА ШУМИ ( КП.БР 12/1 КО ЕЛШАНИ ) 
    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
намена шуми (Кп.бр 12/1 КО Елшани ) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден   01.03.2013 год. 
 
 
 
Број  08 -798/8                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Александар Петрески ,с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  01.03.2013, донесе  
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О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 

ШУМИ КП.БР 12/1 КО ЕЛШАНИ 

  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , намена 
шуми  за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се 
наоѓаат на, Кп.бр 12/1 КО Елшани. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
 
Број 07-798/8                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ( КП.БР 17/11 КО РАМНЕ )   
    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за изработка на урбанистички план за село ( Кп.бр 17/11 КО Рамне ) ,  што 
ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/9                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
 



05.03.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 3                          страна  19 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП.БР 17/11 КО РАМНЕ  

  
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 17/11 КО Рамне. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
Бр. 07-798/9                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р.  
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 

ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА ОБРАБОТЛИВО ЗЕМЈИШТЕ ( КП.БР 178 КО ЉУБАНИШТА )   
    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
намена обработливо земјиште ( Кп.бр 178 КО Љубаништа ) ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/10                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 

ОБРАБОТЛИВО ЗЕМЈИШТЕ КП.БР 178 КО ЉУБАНИШТА 

  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , намена 
обработливо земјиште, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 178 КО Љубаништа. 
 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број 07-798/10                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ( КП.БР 939,936,2341/1 И 1247 

КО  OПЕЈНЦА )   
    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село ( Кп.бр 939,936,2341/1 и 1247 
КО  Oпејнца ) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/11                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013, донесе  

  
ОД Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО  КП.БР 939,936,2341/1,1247 КО ОПЕНИЦА  

  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 939,936,2341/1,1247 
КО Опеница . 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   
   

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Охрид”. 
 

 
Број 07-798/11                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                                   Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 

ВАЖЕЧКИ ГУП , СТРОГО ЗАШТИТЕНА ЗОНА, ТУРИСТИЧКО РЕКРЕАТИВНА ЗОНА ( КП.БР 1518/1 КО 
ТРПЕЈЦА )  

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
строго заштитена зона, туристичко рекреативна зона ( Кп.бр 1518/1 КО Трпејца ) ,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год 

 
 

 
Број  08 -798/12                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  01.03.2013 , донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , СТРОГО 

ЗАШТИТЕНА ЗОНА, ТУРИСТИЧКО РЕКРЕАТИВНА ЗОНА КП.БР 1518/1 КО ТРПЕЈЦА. 
 

  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , строго 
заштитена зона , туристичко рекреативна зона за реализација на  Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 1518/1 КО Трпејца. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Охрид. 
 
  
 
Бр. 07-798/12                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ( КП.БР 1738 КО ВЕЛГОШТИ )   

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за изработка на урбанистички план за село ( Кп.бр 1738 КО Велгошти ) ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/13                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО  КП.БР 1738 КО ВЕЛГОШТИ  
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 1738 КО Велгошти. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
општина Охрид” 
 
 
Бр. 07-798/13                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                                   Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ( КП.БР 1796/6 КО 
ВЕЛГОШТИ)   

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за изработка на урбанистички план за село ( Кп.бр 1796/6 КО Велгошти ) ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/14                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                            Александар Петрески,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  
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О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП.БР 1796/6 КО ВЕЛГОШТИ  

  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 1796/6 КО 
Велгошти. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
 
Број 07-798/14                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                             Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 

ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА ОБРАБОТЛИВО ЗЕМЈИШТЕ ( КП.БР 2102 КО ЉУБАНИШТА )  
    
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
намена обработливо земјиште ( Кп.бр 2102 КО Љубаништа ) ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/15                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Александар Петрески,с.р.    

 
 

 
Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 

постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  01.03.2013 , донесе  

  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 

ОБРАБОТЛИВО ЗЕМЈИШТЕ КП.БР 2102 КО ЉУБАНИШТА. 

  
  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , строго 
заштитена зона , намена обработливо земјиште, за реализација на  Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 2102 КО Љубаништа. 
 

                                                             Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 
 

          Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Број 07-798/15                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 
МАЛО СТОПАНСТВО – МАЛО СТОПАНСТВО, ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО,ВИСОКО ИЛИ СРЕДНО 

ЗЕЛЕНИЛО (ПРИМАРНА УЛИЧНА МРЕЖА), ДЕЛ ОД ТРОТОАР НА МАГИСТРАЛНА МРЕЖА ,УЛИЦА 
М2 –ЖЕЛЕЗНИЧКА  СО В.К ПРОФИЛ 20.50 ( КП.БР 4308/2 КО ОХРИД 4 ) 

    
         

 
      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
намена мало стопанство – мало стопанство, заштитно зеленило,високо или средно зеленило 
(примарна улична мрежа), дел од тротоар на магистрална мрежа ,улица м2 –железничка  со в.к 
профил 20.50 ( Кп.бр 4308/2 КО Охрид 4 ) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/16                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013  , донесе  

 

  
О Д Л У КА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 
МАЛО СТОПАНСТВО – МАЛО СТОПАНСТВО, ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО,ВИСОКО ИЛИ СРЕДНО 

ЗЕЛЕНИЛО (ПРИМАРНА УЛИЧНА МРЕЖА), ДЕЛ ОД ТРОТОАР НА МАГИСТРАЛНА МРЕЖА ,УЛИЦА 
М2 –ЖЕЛЕЗНИЧКА  СО В.К ПРОФИЛ 20.50 КП.БР 4308/2 КО ОХРИД 4 

  
  
  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , намена 
мало стопанство- мало стопанство, заштитно зеленило,високо или средно зеленило (примарна 
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улична мрежа), дел од тротоар на магистрална мрежа, улица М2- железничка со в.к профил 20.50  , 
за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр 4308/2 КО Охрид 4. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
Број 07-798/16                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                               Душко Јаковчески,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ( КП.БР 473/3 КО 

ВЕЛГОШТИ ). 
        

 
            СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село ( Кп.бр 473/3 КО Велгошти ),  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
Број  08 -798/17                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Александар Петрески,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

 
 О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО  КП.БР 473/3 КО ВЕЛГОШТИ  
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од понесување на урбанистичко планска 
документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 473/3 КО Велгошти. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

   
 
                                                                              Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
 
Бр. 07-798/17                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 
ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА ПЕШАЧКИ УЛИЦИ И ПЛОШТАДИ ( КП.БР 5616 И 5617 КО ОХРИД 4 ) 

    
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
намена пешачки улици и плоштади ( Кп.бр 5616 и 5617 КО Охрид 4 ) ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/18                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  01.03.2013 , донесе  

  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 

ПЕШАЧКИ УЛИЦИ И ПЛОШТАДИ  КП.БР 5616 И 5617 КО ОХРИД 4  

  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , намена 
пешачки улици и плоштади  за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 5616 и 5617 КО Охрид 4 . 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
Број 07-798/18                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 
ВАЖЕЧКИ ГУП , ПРИМАРНА УЛИЦА-СЕРВИСНА УЛИЦА  СЕ 9.1- АБАС ЕМИН ( КП.БР 9039  КО 

ОХРИД2 )   
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
примарна улица-сервисна улица  се 9.1- абас емин ( Кп.бр 9039  КО Охрид 2 ) ,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
 

 
 
Број  08 -798/19                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.  
 
   
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  01.03.2013, донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , ПРИМАРНА 

УЛИЦА-СЕРВИСНА УЛИЦА  СЕ 9.1- АБАС ЕМИН  КП.БР 9039  КО ОХРИД 2  

  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , примарна 
улица-сервисна улица СЕ 9.1 – Абас Емин, за реализација на  Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп.бр 9039  КО Охрид 2. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
 
Број 07-798/19                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Претседател 
О х р и д                                                                                                  Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 
ВАЖЕЧКИ ГУП , ДЕЛОВИ ОД ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КОЈА Е ПРЕДВИДЕНА КОЛЕКТИВНА 

СТАНБЕНА ЗГРАДА ВВ=П+9 , ДЕЛОВИ ОД ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И МАЛ ДЕЛ ВО УЛИЦА ( КП.БР 
13241  КО ОХРИД 3 ) 

    
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
делови од градежна парцела на која е предвидена колективна станбена зграда вв=п+9 , делови од 
партерно уредување и мал дел во улица ( Кп.бр 13241  КО Охрид 3 ) ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/20                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , ДЕЛОВИ ОД 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КОЈА Е ПРЕДВИДЕНА КОЛЕКТИВНА СТАНБЕНА ЗГРАДА ВВ=П+9 , ДЕЛОВИ 

ОД ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И МАЛ ДЕЛ ВО УЛИЦА КП.БР 13241  КО ОХРИД 3      

  
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП ,делови од 
градежна парцела на која е предвидена колективна станбена зграда Вв=П+9, делови од партерно 
уредување и мал дел во улица  , за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 13241  КО Охрид 3  . 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 
                                                                              Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
Број 07-798/20                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                             Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 
ВАЖЕЧКИ ГУП, НАМЕНА ОПШТЕСТВЕН СТАНДАРД, ДЕТСКА ГРАДИНКА, ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ, 

ЛОКАЛЕН ЦЕНТАР(КП.БР 13299/3 КО ОХРИД 3) 
    
 
 
      

  СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
намена општествен стандард, детска градинка, основно образование , локален центар ( Кп.бр 
13299/3  КО Охрид 3 ) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год 
 
 
Број  08 -798/21                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.    

 
 

 
Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 

постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  01.03.2013, донесе  

  



05.03.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 3                          страна  34 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 
ОПШТЕСТВЕН СТАНДАРД, ДЕТСКА ГРАДИНКА, ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ , ЛОКАЛЕН ЦЕНТАР 

КП.БР 13299/3  КО ОХРИД  33  

  
  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , строго 
заштитена зона , намена општествен стандард, детска градинка, основно образование,локален 
центар  за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се 
наоѓаат на Кп.бр 13299/3  КО Охрид 3 . 
 

Член 2 

  Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
Број 07-798/21                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 

ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА ДОМУВАЊЕ СО ХОТЕЛИЕРСТВО ( КП.БР 13993 КО ОХРИД 3 )  
    
       

 
 
 

     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
намена домување со хотелиерство ( Кп.бр 13993 КО Охрид 3 ),  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/22                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  01.03.2013, донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 

ДОМУВАЊЕ СО ХОТЕЛИЕРСТВО КП.БР 13993 КО ОХРИД 3 

  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , намена 
домување со хотелиерство,  за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 13993 КО Охрид 3 . 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број 07-798/22                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ( КП.БР. 1105/3 КО 

Д.ЛАКОЧЕРЕЈ )  
    
        

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за изработка на урбанистички план за село ( Кп.бр. 1105/3 КО Д.Лакочереј 
),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
 

 
 
Број  08 -798/23                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013, донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО  КП.БР. 1105/3 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ  

  
  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп.бр. 1105/3 КО 
Д.Лакочереј. 
 
                                                                             Член 2 
  Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
   

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

општина Охрид”. 
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Број 07-798/23                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 

ВАЖЕЧКИ ГУП ,  ДЕЛОВИ ОД ЛОКАЦИЈА 2.4.1 И 2.4.2 – СК СЕМЕЈНИ КУЌИ СО ГРАДИНИ ( КП.БР. 
11139/1  КО ОХРИД 2 )   

    
         

      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп ,  
делови од локација 2.4.1 и 2.4.2 – ск семејни куќи со градини ( Кп.бр. 11139/1  КО Охрид 2 ) ,  што 
ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/24                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП ,  ДЕЛОВИ ОД 

ЛОКАЦИЈА 2.4.1 И 2.4.2 – СК СЕМЕЈНИ КУЌИ СО ГРАДИНИ  КП.БР. 11139/1  КО ОХРИД 2 
 
  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП ,делови од 
локација 2.4.1 и 2.4.2 – СК семејни куќи со градини за реализација на  Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр. 11139/1  КО Охрид 2. 
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Член 2 

 Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
Број 07-798/24                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 

ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА МАЛО СТОПАНСТВО И ПЛАНИРАН РАЗВОЈ ( КП.БР. 2550/1 И 701/5  КО 
Д.ЛАКОЧЕРЕЈ ) 

 
  

         
       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп 
, намена мало стопанство и планиран развој ( Кп.бр. 2550/1 и 701/5  КО Д.Лакочереј ) ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
Број  08 -798/25                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  01.03.2013 , донесе  
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О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 

МАЛО СТОПАНСТВО И ПЛАНИРАН РАЗВОЈ КП.БР. 2550/1 И 701/5  КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 
  

Член 1 

 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП  намена 
мало стопанство и планиран развој,  за реализација на  Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр. 2550/1 и 701/5  КО Д.Лакочереј. 
 

Член 2 

  Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
 
Број 07-798/25                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. 

БР 11405 КО ОХРИД 2  
    
 
        

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр 11405 
КО Охрид 2,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 
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Број  08 -798/26                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    

 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
.01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 11405 КО ОХРИД 2 

  
  

                                                                                                                                        Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура   – дел од објектот 
според ДУП зафаќа во улица, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 11405   КО Охрид 2. 
 
 

Член 2 
             Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација.  

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/26                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                               Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА   ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 
СЕМЕЈНО ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ КП.БР 11404/1  КО  ОХРИД 2 

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ГУП , намена 
семејно домување во станбени згради Кп.бр 11404/1  КО  Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
 

 
 
Број  08 -798/27                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
.01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 

СЕМЕЈНО ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ КП.БР 11404/1  КО  ОХРИД 2. 

  
  

  
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , намена 
семејно домување во станбени згради   за реализација на  Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 11404/1  КО  Охрид 2. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Брoj 07-798/27                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , 
НАМЕНА СЕМЕЈНО ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ  ( КП.БР. 11525/1,2 КО ОХРИД 2) 

 
   

        
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ГУП , 
намена семејно домување во станбени згради  ( Кп.бр. 11525/1,2 КО Охрид 2),  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/28                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

 

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 

СЕМЕЈНО ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ  ( КП.БР. 11525/1,2 КО ОХРИД 2) 
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Член 1 
  

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП , намена 
семејно домување во станбени згради   за реализација на  Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 11525/1,2  КО  Охрид 2. 

 
 

Член 2 
 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
 
 
Бр. 07-798/28                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП. БР 1227/1,2 КП.БР. 1225  И 1226/2  КО ОПЕНИЦА 

 
    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп. бр 1227/1,2 Кп.бр. 1225  и 
1226/2  КО Опеницa ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 
Број  08 -798/29                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 

постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 01.03.2013 , донесе  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП. БР 1227/1,2, KП.БР. 1225  И 1226/2  КО ОПЕНИЦА 

  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр 1227/1,2, Кп.бр. 
1225  и 1226/2  КО Опеница. 
 
 

Член 2 
   Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Охрид. 
 
 
 
Брoj 07-798/29                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  ОД ИЗМЕНА НА  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА  ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА  КП.БР. 4699/1 

И КП.БР. 4699/4  КО ОХРИД 4 
  

    
         



05.03.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 3                          страна  45 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба  од измена на  урбанистичко 

планска документација заради усогласување на  трасата на сообраќајна инфраструктура на  Кп.бр. 
4699/1 и Кп.бр. 4699/4  КО Охрид 4 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/30                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    

 
 
 
 
Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 

поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

  
 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  ОД ИЗМЕНА НА  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА  ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
НА  КП.БР. 4699/1И КП.БР. 4699/4  КО ОХРИД 4  

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се  утврдува потреба  од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласувањена трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти за помошниот објект  изграден на КП.бр. 
4699/1 и дел на КП.бр. 4699/4 КО Охрид 4 - согласно  ДУП  помошниот објект бр. 2 зафаќа  делови 
од тротоар на ул. „Андреја Јованоски“. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
  

Член 3                                                    
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-798/30                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  ОД ИЗМЕНА НА  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НАМЕНАТА НА  ЗЕМЈИШТЕТО И  ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 

ИНФРАСТРУКТУРА НA  КП.БР. 7852 KO  OХРИД 1  
    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба  од измена на  урбанистичко 

планска документација заради усогласување намената на  земјиштето и  трасата на сообраќајна 
инфраструктура нa  Кп.бр. 7852 KO  Oхрид 1 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/31                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  ОД ИЗМЕНА НА  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НАМЕНАТА НА  ЗЕМЈИШТЕТО И  ТРАСАТА НА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НA  КП.БР. 7852 KO OХРИД 1 
  
 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се  утврдува потреба  од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласувањена трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти за објектите изградени на КП.бр. 7852 КО 
Охрид 1 кои согласно ГУП објект бр. 1 зафаќа делови од парцела на која е предвидена колективна 
станбена зграда и делови од улица С3„ Прв Градски Ринг“, објект 2 зафаќа делови од парцела за 
предвидена станбена зграда. 



05.03.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 3                          страна  47 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3                                                  

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/31                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  ОД ИЗМЕНА НА  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА KП.БР. 1101/2 И KП.БР. 1098/1 KO  

ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ   
    
 
 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба  од измена на  урбанистичко 
планска документација заради вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр. 1101/2 и 
Kп.бр. 1098/1 KO  Долно Лакочереј ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/32                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  ОД ИЗМЕНА НА  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1101/2 

И КП.БР. 1098/1 КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ  

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се  утврдува потреба  од донесување на урбанистичко планска 

документација за вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1101/2 и КП.бр. 1098/1 
КО Долно Лакочереј заради реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти  –предметниот  бесправен објект се наоѓа надвор од ГУП на град Охрид во 
неурбанизирано подрачје. 

 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3                                                     
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/32                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ И ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА. (KП 4734 

KO OХРИД 4)   
    
         

 
     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект и заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура. (Kп 4734 
KO Oхрид 4) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 
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Број  08 -798/33                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ И ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА.  

(КП 4734 КО ОХРИД 4) 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект и заради 
усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за поставување 
со бесправно изградени објекти, кој објект е изграден на Кп 4734 КО Охрид 4 во граници на ГУП 
Охрид УЗ 11 УБ 11.5 во зона со намена: домување со терцијални содржини и заштитно зеленило, 
кое согласно ГУП заштитното зеленило претставува појас покрај магистрална улица МЗ (крак 
Бејбунар) источно транзитна со вк. профил 10.50 м и во границите на ДУП за 11-та Урбана 
Единица – МЗ Видобишта Општина Охрид – Охрид со намена индивидуална семејна куќа.  
 
 

Член 2 
 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/33                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                                            Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ.(KП 7080/1 KO OХРИД 1)  

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект.(Kп 7080/1 KO Oхрид 1),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/34                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 

 
 

 
Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ  (КП 7080/1 КО ОХРИД 1) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кој објект е изграден на 
Кп 7080/1 КО Охрид 1 во граници на ГУП Охрид УЗ 5 УБ 5.4 – објект бр.5 во зона со намена на 
земјиште примарен сектор, објект бр.9 во зона со намена на земјиште примарен сектор, објект 
бр.10 во зона со намена на земјиште терцијален сектор и објект бр.18 во зона со намена на 
земјиште дел во терцијален сектор дел во домување. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 

 
Брoj 07-798/34                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ.(KП 7128/2 KO OХРИД 1)   
    
         

 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект.(Kп 7128/2 KO Oхрид 1) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/35                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ.(КП 7128/2 КО ОХРИД 1) 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кој објект е изграден на 
Кп 7128/2 КО Охрид 1 во граници на ГУП Охрид УЗ 5 УБ 5.4 во зона со намена: домување. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/35                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ.(KП 8916/1 И 8916/2 KO OХРИД 2)   

    
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект.(Kп 8916/1 и 8916/2 KO Oхрид 2) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/36                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Александар Петрески,с.р.    

 
 

 
Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ.(КП 8916/1 И 8916/2 КО ОХРИД 2) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кој објект е изграден на 
Кп 8916/1 и 8916/2 КО Охрид 2 во граници на ГУП Охрид УЕ 9 УБ 9.2 во зона со намена: 
стопанство – секундарен сектор. Објектот кој е предмет на легализација е со намена: 
индивидуална семејна зграда /А1/ и е спротивна од намената која е предвидена по ГУП. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/36                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ KП.239/1 KO 
OХРИД 4  

    
         

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Kп.239/1 KO Oхрид 4 ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/37                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.239/1 КО ОХРИД 4 
 
  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.239/1 КО Охрид 4. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
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Брoj 07-798/37                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                                 Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ KП.536 KO 
ВЕЛГОШТИ  

    
         

 
       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Kп.536 
KO Велгошти ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 
Број  08 -798/38                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 

 
   О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.536 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.536 КО Велгошти кој објект е надвор од 
границата на ГУП Охрид во границите на опфат на населени места – планиран развој, населено 
место Велгошти. 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
                 Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Брoj 07-798/38                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.539/1 КО 

ВЕЛГОШТИ   
    
         

 
 

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
Кп.539/1 КО Велгошти,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/39                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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   О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.539/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.539/1 КО Велгошти. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
                  Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Брoj 07-798/39                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.1316/1 КО ВЕЛГОШТИ 

    
         

 
         СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко 

– планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура 
Кп.1316/1 КО Велгошти ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/40                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.1316/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.1316/1 КО Велгошти кој се 
наоѓа во границите на ГУП на Охрид во УЗ 15 УБ 15.3 во зона со намена: домување со терцијални 
содржини, објектите 3 и 4 зафаќаат делови од сервисна улица CE 15.2 „Александар Турунџев“ и во 
границите на ДУП за дел од МЗ – 15-ти Корпус – Охрид / Блок 2 со намена: самостојна семејна 
куќа кои делови од објект 3 и 4 зафаќаат делови од тротоар и улица „Александар Турунџев“. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Број  07-798/40                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА      
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА    

ИНФРАСТРУКТУРА КП.1629 КО ПЕШТАНИ 
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    СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура Кп.1629 
КО Пештани ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
 

 
Број  08 -798/41                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.1629 КО ПЕШТАНИ 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објектите  изградени на Кп.1629 КО Пештани кои 
се наоѓаат во границите на ДУП за село Пештани според кој објектот 2 влегува во предвидена 
пешачка комуникација и во дворно место на соседна урбана парцела. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 

 
Брoj 07-798/41                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.1788/1 КО 

ВЕЛГОШТИ   
    
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.1788/1 КО 
Велгошти ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
 

 
Број  08 -798/42                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.   
   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.1788/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.1788/1 КО Велгошти кој објект е надвор од 
границата на ГУП Охрид во границите на опфат на населени места – планиран развој, населено 
место Велгошти. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 
                                                                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 

 
Брoj 07-798/42                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.3159 КО ОХРИД 4 

    
 
      

        СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко 
– планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура Кп.3159 
КО Охрид 4 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
 

 
Број  08 -798/43                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.3159 КО ОХРИД 4 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.3159 КО Охрид 4 кој е во 
границите на ГУП на Охрид во УЗ 13 УБ 13.3 во зона со намена: објект 1 – домување со 
терцијални содржини, објект 2 делови од сервисна улица CE 13.2 Прилепска и дел домување со 
терцијални содржини, објект 3 – делови од сервисна улица CE 13.2 Прилепска кој објекти 2 и 3 
согласно ГУП зафаќаат делови од примарна улична мрежа – на сервисна улица Прилепска CE 
13.2. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 

 
Брoj  07-798/43                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА КП.4032 КО ОХРИД 4    

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 

планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура Кп.4032 
КО Охрид 4 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 
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Број  08 -798/44                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.4032 КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација , 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.4032 КО Охрид 4 кој 
согласно ДУП објектот зафаќа дел од простор предвиден за паркирање и тротоар. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Број 07-798/44                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 
 



05.03.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 3                          страна  64 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.4980 КО ОХРИД 4  

    
         

 
 

    СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура Кп.4980 
КО Охрид 4 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
 
 
Број  08 -798/45                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.4980 КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација , 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.4980 КО Охрид 4 кој 
согласно ДУП објектот 3 (помошен објект) зафаќа делови од тротоар на улица (крак на 
ул.Момчило Јорданоски) – секундарна улична мрежа. Според ГУП оваа улица спаѓа во секундарна 
улична мрежа. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
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Број 07-798/45                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Душко Јаковчески,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.7433/1 И 2 КО ОХРИД 1 
            

 
 

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура Кп.7433/1 
и 2  КО Охрид 1 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/46                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.7433/1,2 КО ОХРИД 1 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.7433/1,2 КО Охрид 1 кој 
според ДУП – доградбата на објектот кај влез 2 навлегува во дел од улица. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Број 07-798/46                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.9105/1 И 9105/3 КО ОХРИД 2  
    
         

 
     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 

планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура Кп.9105/1 
и 9105/3 КО Охрид 2  ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/47                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.9105/1 и 9105/3 КО ОХРИД 2 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.9105/1 и 9105/3 КО Охрид 2 
кој се наоѓа во граници на ГУП Охрид УЗ 9 УБ 9.2 домување и во граници на ДУП за 9-та УЕ 
Охрид и зафаќа мал дел во локација на која е предвидена изградба на (П +1) семејна куќа дел на 
тротоар и сообраќајница. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Број 07-798/47                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Душко Јаковчески,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА КП.9261 И 9262/2 КО 

ОХРИД 2   
    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 

планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура Кп.9261 и 
9262/2 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/48                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.9261 и 9262/2 КО ОХРИД 2 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.9261 и 9262/2 КО Охрид 2 
кој се наоѓа во границите на ГУП на Охрид УЗ 9 УБ 9.3 во зона со намена: терцијарен сектор и 
тротоар на собирна улица C8 (Кленоец) вк. профил 12.00 м. C8 собирна улица, согласно ГУП спаѓа 
во примарна улична мрежа. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Број 07-798/48                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.9261 КО ОХРИД 2  

    
         

 
    СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 

планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура Кп.9261 
КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
 

 
Број  08 -798/49                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.9261 КО ОХРИД 2 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.9261 КО Охрид 2 кој се 
наоѓа во границите на ГУП на Општина Охрид УЗ 9 УБ 9.3 во зона со намена: терцијарен сектор и 
тротоар на собирна улица C8 (Кленоец) вк. Профил 12.00 м. C8 собирна улица, согласно ГУП 
спаѓа во примарна улична мрежа. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
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Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
 

Број 07-798/49                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.11092/1 КО ОХРИД 2  
    
         

 
      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 

планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура 
Кп.11092/1 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/50                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    

 
 
 
 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.11092/1 КО ОХРИД 2 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација , 
заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.11092/1 КО Охрид 2 кој 
согласно ГУП на град Охрид согласно кој план дел од објектот влегува во зона на домување со 
терцијални содржини и дел влегува во примарна сообраќајница – собирна улица „7-ми Ноември“. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 

 
 
Бр. 07-798/50                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ  КП 1177/2 КО ОРОВНИК   
    
 
         

 
     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбнистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект  Кп 1177/2 КО Оровник ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
 
 
 
Број  08 -798/51                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден  
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ  (КП 1177/2 КО ОРОВНИК) 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
Кп 1177/2 КО Оровник е во граници на ОУП на крајбрежен појас во зона со намена туристички 
локалитет. 

Член 2 
 Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/51                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ.КП.БР.1441 КО ВЕЛЕСТОВО  

    
         

 
   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти.Кп.бр.1441 КО 
Велестово,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 
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Број  08 -798/52                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ.КП.БР.1441 КО ВЕЛЕСТОВО 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска докуметација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти,кои објекти се наоѓаат 
на  Кп.бр.1441 КО Велестово. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/52                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ. KП.БР. 1782,1783,1781/1 КО 

ЉУБАНИШТА 
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      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти. Kп.бр. 
1782,1783,1781/1 КО Љубаништа ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/53                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Александар Петрески,с.р.  
   
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ. КП.БР. 1782,1783,1781/1 КО ЉУБАНИШТА 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска докуметација 

за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти,кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр. 1782, 1783, 1781/1  КО Љубаништа. 

  
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
 
Брoj 07-798/53                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ.КП.БР. 80/36 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ  

    
       

 
 

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти.Кп.бр. 80/36 КО 
Д.Лакочереј ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
 
Број  08 -798/54                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 и став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ.(КП.БР. 80/36КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска докуметација 

за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти,кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр 80/36 КО Д.Лакочереј. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/54                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ.КП.БР. 179/1 КО ЉУБАНИШТА  

    
 
         

 
    СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти.Кп.бр. 179/1 КО 
Љубаништа ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 
 
 
Број  08 -798/55                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ.КП.БР 179/1 КО ЉУБАНИШТА 

 
Член 1 
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Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска докуметација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти,кои објекти се наоѓаат 
на кп.бр. 179/1  КО Љубаништа. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-798/55                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. КП 363/6 КО ЛЕСКОЕЦ  
    
         

 
 

    СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. Кп 363/6 КО Лескоец  ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/56                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. КП 363/6 КО ЛЕСКОЕЦ 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
Кп 363/6 КО Лескоец е во граници на атарот на населено место во зона со намена шуми. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/56                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. КП 7935/1 КО ОХРИД 1 
    
        

 
    СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. Кп 7935/1 КО Охрид 1 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/57                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ   КП 7935/1 КО ОХРИД 1 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект,за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
Кп 7935/1 КО Охрид 1 е во граници на ГУП УЗ5 Уб 5.4 во зона со намена секундарен сектор. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

  
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
    
Брoj 07-798/57                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                               Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ  КП 7934 КО ОХРИД 1  

    
         

 
     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект.Кп 7934 КО Охрид 1 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/58                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ   КП 7934 КО ОХРИД 1 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
Кп 7934 КО Охрид 1 е во граници на ГУП УЗ5 Уб 5.4 во зона со намена секундарен сектор. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Брoj 07-798/58                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП 13228 КО ОХРИД 3  
    
         

 
       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, Кп 13228 КО Охрид 3 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/59                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    

 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП 13228 КО ОХРИД 3 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
на Кп 13228 КО Охрид 3 навлегува во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид УЗ 3 УБ 
3.1. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/59                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ КП.БР. 473/4 КО ВЕЛГОШТИ  

    
         

 
  

       СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти кп.бр. 473/4 КО 
Велгошти ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
 
 
Број  08 -798/60                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ. КП.БР. 473/4 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска докуметација 

за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти,кои објекти се наоѓаат 
на кп.бр. 473/4 КО Велгошти. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Брoj 07-798/60                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 2280/1 КО ПЕШТАНИ 
    
         

 
  

      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект Кп 2280/1 КО Пештани ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/61                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ.КП 2280/1 КО ПЕШТАНИ 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
Кп 2280/1 КО Пештани е вон плански опфат. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/61                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                                Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ.КП 5642/1 КО ОХРИД 4  

    
         

 
     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект.Кп 5642/1 КО Охрид 4 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/ 62                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ.КП 5642/1 КО ОХРИД 4 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
Кп 5642/1 КО Охрид 4 е вон плански опфат. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Брoj 07-798/62                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП 90690 КО ОХРИД 4  
    
         

 
 

         СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, Кп 90690 КО Охрид 4 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
 
Број  08 -798/63                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
            Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 
                                                                      О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА КП 90690  КО ОХРИД 4. 
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                                                                            Член 1 
      Со оваа Одлука се утврдува потреба од  измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на  Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
на  Кп 90690  КО Охрид 4  навлегува во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид УЗ 13 
УБ 13.4. 
 
 
  
                                                                           Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 
                    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-798/63                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. КП 8915/2 КО ОХРИД 2  
    
         

 
 

         СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. Кп 8915/2 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/64                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 

поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 8915/2  КО ОХРИД 2. 
 
 
                                                                             Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, заради 
усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, 
 за реализација на  Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се 
изграден на   Кп 8915/2  КО Охрид 2 е во граници на ГУП  УЗ 9  Уб 9.2  во зона со намена 
домување со терцијални содржини. 
 
 
 
                                                                             Член 2 
        Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 
                                                                              Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/64                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА,КП 13815/1 КО ОХРИД 3 
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            СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите 
на сообраќајната инфраструктура,Кп 13815/1 КО Охрид 3 ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/65                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 
                                                                  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА КП 13815/1  КО ОХРИД 3. 
 
 
 
                                                                        Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потреба од  измена на урбанистичко-планска документација, заради 
усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на  Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
на  Кп 13815/1  КО Охрид 3 навлегува во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид УЗ 4 
УБ 4. 6. 
 
 
                                                                        Член 2 
            Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
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Брoj   07-798/65                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
            
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. КП 1059/41 КО ОРОВНИК  
    
         

 
 

       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. Кп 1059/41 КО Оровник ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
 

 
 
Број  08 -798/66                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    

 
 
 

 
Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 

поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 1059/41  КО ОРОВНИК. 
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                                                                              Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, заради 
усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за реализација на  
Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на   Кп 1059/41  
КО Оровник е во граници на ОУП на крајбрежен појас  во зона со намена стопанска зона. 
 
 

Член 2 
        Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-798/66                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. КП 1059/42 КО ОРОВНИК  
    
         
 

 
         СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. Кп 1059/42 КО Оровник ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/67                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 

поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
                                                                  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 1059/42  КО ОРОВНИК. 
 
 
 
                                                                        Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, заради 
усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект,за реализација на  
Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на   Кп 1059/42  
КО Оровник е во граници на ОУП на крајбрежен појас  во зона со намена стопанска зона. 
 
  
                                                                        Член 2 
        Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 
                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-798/67                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ. КП 10561/1 КО ОРОВНИК  
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       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. Кп 10561/1 КО Оровник ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
 
Број  08 -798/68                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 10561/1  КО ОРОВНИК. 
 

 
 

Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, заради 
усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект,за реализација на  
Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на   Кп 10561/1  
КО Оровник е во граници на ОУП на крајбрежен појас  во зона со намена стопански комплекс. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Брoj  07-798/68                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                                            Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. КП 1223 КО ТРПЕЈЦА   
    
         

 
          СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на 

урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект. Кп 1223 КО Трпејца ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 

 
Број  08 -798/69                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 
                                                                  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 1223  КО ТРПЕЈЦА. 
 
 
                                                                        Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект,за 
реализација на  Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на   
Кп 1223  КО Трпејца е вон плански опфат. 
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                                                                        Член 2 
             Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/69                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. КП 905/1 КО ОХРИД 4 
    
         

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. Кп 905/1 КО Охрид 4 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/70                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 905/1  КО ОХРИД 4. 
 
 
                                                                        Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на  Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кој објект е изграден на   
Кп 905/1  КО Охрид 4, и е во граници на ДУП со намена болнички комплекс. 
 
  
 
                                                                        Член 2 
          Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 
                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Брoj  07-798/70                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА,КП 8532 КО ОХРИД 2 
    
         

 
 

       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура,Кп 8532 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/71                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 
                                                                 О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА КП 8532  КО ОХРИД 2. 
 
 
                                                                        Член 1 
            Со оваа Одлука се утврдува потреба од  измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на  Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
на  Кп 8532  КО Охрид 2  навлегува во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид УЗ 15 УБ 
15.5. 
 
 
                                                                        Член 2 
        Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 
                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-798/71                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Душко Јаковчески,с.р. 
            
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА   ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е 
ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ. КП 1215/56 КО КОЊСКО 

    
         

 
       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за за  утврдување на потреба од измена на 

урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е 
изграден бесправниот објект. Кп 1215/56 КО Коњско ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   01.03.2013 год 

 
 

 
Број  08 -798/72                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
                                                                  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 1215/56  КО КОЊСКО. 
 
 
                                                                        Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, заради 
усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект,за реализација на  
Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на  Кп 1215/56  
КО Коњско е во граници  на ГУП за  дел од крајбрежен појас  Горица Св Стефан Метропол во зона 
со намена Високо зеленило шуми. 
 
  
                                                                        Член 2 
            Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 
                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
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Брoj  07-798/72                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ.(КП.БР. 2875 КО ВЕЛГОШТИ) 

    
         

 
 

       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти.(Кп.бр. 2875 КО 
Велгошти) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 
 

 
 
Број  08 -798/73                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.2875 КО ВЕЛГОШТИ) 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска докуметација 

за населено место Велгошти за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени 
објекти,кои објекти се наоѓаат на Kп.бр.2875 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
 
Брoj  07-798/73                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ.( КП.БР. 436/5 КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ)  
 

    
       

     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект.( Кп.бр. 436/5 КО Горно Лакочереј) ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/74                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ.( КП.БР. 436/5 КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ) 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект,за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
Кп 436/5 КО Г. Лакочереј е вон плански опфат. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
 
Брoj 07-798/74                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                                  Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. ( КП.БР. 580 КО ВАПИЛА) 
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     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. ( Кп.бр. 580 КО Вапила) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/75                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Александар Петрески,с.р.    

 
 
 
 
Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 

поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ. ( КП.БР. 580 КО ВАПИЛА) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект,за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
Кп 580 КО Вапила е вон плански опфат. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

 
       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Брoj 07-798/75                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Душко Јаковчески,с.р. 



05.03.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 3                          страна  103 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, KП 14218 KO OХРИД 3  
    
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, Kп 14218 KO Oхрид 3 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/76                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    

 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП 14218 КО ОХРИД 3 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
на  Кп 14218 КО Охрид 3 навлегува во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид УЗ 3 УБ 
3.1. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
 
 
Брoj 07-798/76                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( KП.2685/1 KO ВЕЛГОШТИ) 
 

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 

планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти ( Kп.2685/1 KO Велгошти),  што 
ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 

 
Број  08 -798/77                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.2685/1 КО ВЕЛГОШТИ) 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска докуметација 
за населено место Велгошти за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени 
објекти,кои објекти се наоѓаат на Kп.бр.2685/1 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-798/77                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.1881 КО ВЕЛГОШТИ) 
 
 

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти ( Кп.1881 КО Велгошти) ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/78                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.1881 КО ВЕЛГОШТИ) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска докуметација 

за населено место Велгошти за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени 
објекти,кои објекти се наоѓаат на Kп.бр.1881 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 

 
Брoj  07-798/78                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАTA 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА,ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 11299/1 КО ОХРИД 2 
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  СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, Кп број 11299/1 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 

 
Број  08 -798/79                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 11299/1 КО ОХРИД 2 
 

Член 1 
        Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
кп број 11299/1 КО Охрид 2.навлегува во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид УЗ 12 
УБ 12.1. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/79                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП 13710 КО ОХРИД 3  
 

 
    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, Кп 13710 КО Охрид 3 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
 
 

 
 
Број  08 -798/80                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП 13710 КО ОХРИД 3 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
на Кп 13710 КО Охрид 3 навлегува во сообраќајница предвидена по ДУП за дел Југ УЕ 4 МС 
Воска. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-798/80                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА. КП 13018/7  КО ОХРИД 3 
   

    
     

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура. Кп 13018/7  КО Охрид 3 ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
 
 
 
Број  08 -798/81                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден  
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА. КП 13018/7  КО ОХРИД 3 
 

 
Член 1 

     Со оваа Одлука се утврдува потреба од  измена на урбанистичко-планска документација, заради 
усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на  Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
на  Кп 13018/7  КО Охрид 3  навлегува во сообраќајница предвидена по План за реализација . 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/81                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА БР.07-326/34 ОД 31.01.2013 ГОД.ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.2743/1 КО ВЕЛГОШТИ 
 

    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за дополнување на одлуката бр.07-326/34 од 31.01.2013 

год.за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект Кп.2743/1 КО Велгошти ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/82                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА БР.07-326/34 ОД 31.01.2013 ГОД.ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.2743/1 КО ВЕЛГОШТИ 
 
 
 

 
Член 1 

Во насловот на Одлуката бр.07-326/34 од 31.01.2013 год. после бројот 2743/1 се додаваат 
зборовите“ и на Кп.2743/2 “. 

 
Член 2 

Во член 1 после бројот 2743/1 се додаваат зборовите и „Кп.2743/2“ 
 

 
                   Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Бр. 07-798/82                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА  ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА БР.07-326/24 ОД 31.01.2013 ГОД. ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 
ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КОЕ ШТО Е 
ИЗГРАДЕН БРСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ(КП.1582/6 КО  ВЕЛЕСТОВО) 

 
 

 
   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за измена на одлуката бр.07-326/24 од 31.01.2013 год. за 

утврдување на потреба од измена на урбанистичко – планска документација, заради усогласување 
на намената на земјиштето и трасите на сообраќајна инфраструктура на кое што е изграден 
брсправниот објект(Кп.1582/6 КО  Велестово),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/83                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    

 
 
 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 
   ОДЛУКА 

 ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА БР.07-326/24 ОД 31.01.2013 ГОД.ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КОЕ ШТО Е ИЗГРАДЕН 
БРСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

(КП.1582/6 КО ВЕЛЕСТОВО) 
 
 
 

Член 1 
Во насловот на Одлуката бр.07-326/24 од 31.01.2013 год. после зборовите КО се брише 

зборот „Велестово“ и се додава зборот „Велгошти“. 
 
 

Член 2 
Во член 1 после зборовите КО се брише зборот „Велестово“ и се додава зборот 

„Велгошти“. 
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Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
 

Бр. 07-798/83                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.55/7 КО 
ЛЕСКОЕЦ 

 
    

   
     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.55/7 
КО Лескоец ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год 

 
 

 
Број  08 -798/84                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.55/7 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправниот објект изграден на Кп 55/7 КО Лескоец во граници на Лескоец – 
урбанистичка документација надвор од граници на атарот на населено место со намена 
обработливо земјиште лозја и ниви.. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
                    Член 3  

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 

 
Бр. 07-798/84                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАTA 

ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ И ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА.(КП 9257/1 

И 9257/2  КО ОХРИД 2) 
 

 
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект и заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура. (Кп 9257/1 и 
9257/2 КО Охрид 2) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/85                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ И ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА. (КП 9257/1 

И 9257/2 КО ОХРИД 2) 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект и заради 
усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за поставување 
со бесправно изградени објекти, кој објект е изграден на Кп 9257/1 и 9257/2 КО Охрид 2 е во 
граници на ГУП Охрид УЗ 9 УБ 9.3 во зона со намена: секундарен сектор, терцијален сектор, 
собирна улица C8 (Кленоец), објект 1 зафаќа делови од терцијален сектор и делови од собирна 
улица Кленоец а објект 2 зафаќа делови од секундарен сектор кој согласно ГУП C8 собирна улица 
спаѓа во секундарен сектор.  
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Бр. 07-798/85                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА. (КП 10774 КО  

ОХРИД 2) 
 
 
      

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура. (Кп 10774 
КО Охрид 2) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
 

 
Број  08 -798/86                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА. (КП 10774 КО  

ОХРИД 2) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти, кој објект е изграден на Кп 10774 КО Охрид 2 е во 
граници на ГУП Охрид УЗ 12 УБ 12.2 дел од објектите во профил на сообраќајница од примарна 
сообраќајна мрежа а дел во зона со намена здравство.  
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
   
Бр. 07-798/86                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.769/4 КО 

ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
    
         

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
Кп.769/4 КО Долно Лакочереј,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден   01.03.2013 год 

 
 
Број  08 -798/87                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески ,с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.769/4 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправниот објект изграден на Кп. 769/4 КО Долно Лакочереј кој објект е во 
границите на ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ – Урбанистичка документација во организација на атарот на 
населено место. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

  
                  Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Број 07-798/87                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ И ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА.(КП 5422/1 

КО ОХРИД 4) 
    
         

 
 

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект и заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура.(Кп 5422/1 
КО Охрид 4) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 
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Број  08 -798/ 88                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ И ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА. 

(КП 5422/1 КО ОХРИД 4) 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект и заради 
усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за поставување 
со бесправно изградени објекти, кој објекти се изградени на Кп 5422/1 КО Охрид 4 се наоѓаат во 
граници на ГУП Охрид УЗ 8 УБ 8.3 објект 1 домување со терцијални содржини и мал дел во 
заштитно зеленило, објект 2 домување со терцијални содржини, објект 3 дел во домување, дел во 
домување со терцијални содржини и во граници на ДУП за УЗ 8 УБ 8.3 објект 2 влегува во профил 
на новопланирана улица 8  и објект 1 со мал дел навлегува во заштитно зеленило покрај 
сообраќајница. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Бр. 07-798/88                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.8047/2 КО ОХРИД 1  
    
         

 
 

       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура Кп.8047/2 
КО Охрид 1 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
 

 
Број  08 -798/89                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.8047/2 КО ОХРИД 1 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.8047/2 КО Охрид 1 кој се 
наоѓа во границите на ГУП на Општина Охрид УЗ 9 УБ 5.3 во зона со намена: домување и во 
граници на Парцијална измена на дел од ДУП за 5-та УЕ дел од МЗ 14 Лескајца – Охрид објектот 
предмет на легализација согласно важечкиот план зафаќа делови од паркинг, градежни парцели 53 
и 287 на кои се предвидени семејни куќи – дел од куќи во низ и делови од партер – пристапна 
патека. 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Бр. 07-798/89                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.4657 КО ОХРИД 4  
    
         

 
  

  СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура КП.4657 
КО Охрид 4 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 
 
 
Број  08 -798/90                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

КП.4657 КО ОХРИД 4 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.4657 КО Охрид 4 каде 
делови од објект 1(тераса на семејна куќа) зафаќа делови од пристапна улица – крак на ул.Андреја 
Јованоски (која претставува јавна површина согласно ДУП и истата согласно ГУП спаѓа во 
секундарна улична мрежа). 

  
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Бр. 07-798/90                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ.(КП 2786/1 КО ВЕЛЕСТОВО) 
 

    
      

 
      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект.(Кп 2786/1 КО Велестово),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/91                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ(КП 2786/1 КО ВЕЛЕСТОВО) 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кој објект е изграден на 
Кп 2786/1 КО Велестово и се наоѓа во границите на ГУП на Охрид во УЗ 16 УБ 16.3 во зона со 
намена – општествен стандард: локален центар и други содржини и во граници на ДУП за дел од 
УЗ 16 – Рача дел од УБ 16.2 – опфат 1 со намена: градежна парцела 1.142 – бесправно изграден 
објект – не се предвидуваат услови за градба со ДУП-от и во граници на Нациопнален парк 
Галичица 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Бр. 07-798/91                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.954/1 И 1120/23 
КО ОРОВНИК 

 
    
      

      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
Кп.954/1 и 1120/23 КО Оровник,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/92                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески ,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.954/1 и 1120/23 КО ОРОВНИК 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправниот објект изграден на Кп. 954/1 и 1120/23 КО ОРОВНИК кој објект е 
надвор од границите на ГУП на Општина Охрид и Урбанистичката документација за Оровник и за 
истата нема урбанистичка документација. 

 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
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                  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
  
 

 
Бр. 07-798/92                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.БР.1001,1002 КО  ВЕЛГОШТИ) 

   
    
        

 
       СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти ( Кп.бр.1001,1002 
КО  Велгошти) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/93                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
   
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.БР.1001,1002 КО  ВЕЛГОШТИ) 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска докуметација 

за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти,кои објекти се наоѓаат 
на Kп.бр. 1001, 1002 КО Велгошти. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Брoj 07-798/93                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 428/1  КО ТРПЕЈЦА 
    
         

 
 

      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект Кп 428/1  КО Трпејца ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/94                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 
                                                                  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 428/1  КО ТРПЕЈЦА 
 
 
 
                                                                        Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, заради 
усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, 
 за реализација на  Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се 
изграден на кп.бр.  428/1  КО Трпејца е во граници на ОУП на крајбрежен простор на општина 
Охрид во зона со намена шуми. 
 
 
                                                                        Член 2 
        Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 
                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/94                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.16536/3 КО ОХРИД 3 
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      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 

планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура 
Кп.16536/3 КО Охрид 3 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/95                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.16536/3 КО ОХРИД 3 

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп. 16536/3 КО ОХРИД 3 кој се 
наоѓа во границите на ГУП на Охрид во УЗ 2 УБ 2.4 со намена: домување со хотелиерство и ДУП 
за Урбана Заедница 2 дел од Блок 2.4 – опфат 2 – Охрид со намена: дел од објектот зафаќа во зона 
со намена А1 домување во станбени куќи – Вв = П + 2 + Пк, Вв=10.20 м дел зафаќа во станбена 
улица“Славеј Планина“. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 



05.03.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 3                          страна  129 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Бр. 07-798/95                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                     Душко Јаковчески,с.р. 
  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА   ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 9043/1 КО ОХРИД 2 

    
         

     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, Кп број 9043/1 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/96                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 9043/1 КО ОХРИД 2 
 

 
Член 1 

        Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
Kп број 9043/1 КО Охрид 2. 

навлегува во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид УЗ 9 УБ 9.2. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
  
Брoj 07-798/96                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                                         Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 1474/2  КО ЛЕСКОЕЦ 
 

    
        
 

      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект Кп 1474/2  КО Лескоец ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
 
Број  08 -798/97                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП 1474/2  КО ЛЕСКОЕЦ 
 
 
                                                                        Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, заради 
усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за реализација на  
Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на кп.бр.  1474/2  
КО Лескоец е во граници на УДНМ Лескоец во зона со намена зеленило спорт и рекреација. 
 
 
                                                                        Член 2 
        Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 
                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/97                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА КП.7384/1 И 7384/2 КО 
ОХРИД 1   

    
         

     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко – 
планска документација, заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура Кп.7384/1 
и 7384/2 КО Охрид 1 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 
 
 
 
Број  08 -798/98                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.7384/1 и 7384/2 КО ОХРИД 1 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска докуметација, 

заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти за објект изграден на КП.7384/1 и 7384/2 КО Охрид 
1. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
 

 
Бр. 07-798/98                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                                  Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА ( KП.10237/1 KO OХРИД 2)  
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура ( Kп.10237/1 KO Oхрид 2) ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 

 
Број  08 -798/99                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА ( КП.10237/1 КО ОХРИД 2) 
 

 
                                                                              Член 1 
     Со оваа Одлука се утврдува потреба од  измена на урбанистичко-планска документација, заради 
усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на  Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
на  Кп 10237/1  КО Охрид 2  навлегува во сообраќајница предвидена ДУП за 10-та УЕ . 

  
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-798/99                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  
 ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА – ДЕЛ 
ОД СТАНБЕНА УЛИЦА (СЕКУНДАРНА УЛИЦА) НА КП. БР 1183 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ   

    
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура – дел од 
станбена улица (секундарна улица) на Кп. бр 1183 КО Д.Лакочереј ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/100                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА – ДЕЛ ОД СТАНБЕНА УЛИЦА 

(СЕКУНДАРНА УЛИЦА) НА КП. БР 1183 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура- дел од станбена 
улица (секундарна улица) на Кп. бр 1183 КО Д.Лакочереј за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 1183  КО 
Д.Лакочереј. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/100                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. 

БР 1353/1  КО ОХРИД 4  
    
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр 
1353/1  КО Охрид 4 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/101                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Александар Петрески,с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 1353/1  КО ОХРИД 4 

 
 

                                                                      Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 1353/1  КО 
Охрид 4 за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се 
наоѓаат на Кп.бр 1353/1   КО Охрид 4. 
  
  

  Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од ланска документација. 

 
 
                                                                                Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-798/101                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 

ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА СЕКУНДАРЕН СЕКТОР КП.9281/14,16 КО ОХРИД 2  
    
 
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки гуп , 
намена секундарен сектор Кп.9281/14,16 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 
 
 
Број  08 -798/102                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 

поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 

СЕКУНДАРЕН СЕКТОР KП.9281/14,16 КО ОХРИД 2 

  
  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП  , намена  
секундарен сектор за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои 
објекти се наоѓаат на Кп.бр 9281/14,16  КО  Охрид 2.  

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
                                                                              Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj  07-798/102                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО - НАМЕНА СТАНОВАЊЕ ( 

КП 1268/1 И 1268/2 И 1200 КО ТРПЕЈЦА) 
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    СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето - намена становање ( Кп 1268/1 
и 1268/2 и 1200 КО Трпејца) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден   01.03.2013 год. 

 
 
Број  08 -798/ 103                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Александар Петрески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО - НАМЕНА СТАНОВАЊЕ ( КП 1268/1 И 1268/2 И 

1200 КО ТРПЕЈЦА) 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето-намена становање  ,  за реализација на  
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 1268/1,2 
и 1200  КО  Трпејца. 
  

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                               Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“ 

 
 
 

Брoj  07-798/103                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA  

 ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 9257/1 И 9257/2 КО ОХРИД 2 
    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-

планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, Кп број 9257/1 и 9257/2 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/104                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 9257/1 И 9257/2 КО ОХРИД 2 
 

Член 1 
        Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
кп број 9257/1 и 9257/2 КО Охрид 2 и .навлегуваат во сообраќајница предвидена по ГУП на град 
Охрид УЗ 9 УБ 9.3. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
            
Брoj 07-798/104                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ. 9266/1 И 9266/2  КО ОХРИД 2 

    
 
         

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. 9266/1 и 9266/2  КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/105                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден  
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ.9266/1 И 9266/2  КО ОХРИД 2 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
9266/1  и 9266/2 КО Охрид 2 по ГУП е во УЗ 9 Уб 9.3 намена стопанство. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 

 
Брoj 07-798/105                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 9260 КО ОХРИД 2 
    
         

 
 

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, кп број 9260 КО Охрид 2  ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/106                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Александар Петрески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 9260 КО ОХРИД 2 

 
Член 1 

        Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изграден објект, кој објект се изградени кп 
број 9260 КО Охрид 2.навлегува во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид УЗ 9 УБ 9.3. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/106                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 9259/1 КО ОХРИД 2 
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   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, кп број 9259/1 КО Охрид 2 , што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
Број  08 -798/107                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 9259/1 КО ОХРИД 2 
 
 

Член 1 
        Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени 
кп број 9259/1 КО Охрид 2 и .навлегуваат во сообраќајница предвидена по ГУП на град Охрид УЗ 
9 УБ 9.3. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

      Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/107                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Душко Јаковчески,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ.9259/1 И 9259/2 КО ОХРИД 2 

 
 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект.9259/1 и 9259/2 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/108                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                Александар Петрески,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден  
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ.9259/1 И 9259/2 КО ОХРИД 2 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
9259/1 и 9259/2 КО Охрид 2 по ГУП е во УЗ9 Уб 9.3 намена стопанство. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-798/108                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                                Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ.8824/1 И 8824/2  КО ОХРИД 2 

 
         

 
 

      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект.8824/1 и 8824/2  КО Охрид 2  ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/109                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески,с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден  
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. 8824/1 И 8824/2  КО ОХРИД 2 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
8824/1  и 8824/2 КО Охрид 2 по ГУП е во УЗ 9 Уб 9.3 намена стопанство. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/109                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ. 9254/1 КО ОХРИД 2 

    
         

 
 

     СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. 9254/1 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден   01.03.2013 год. 
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Број  08 -798/110                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден  
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ.  9254/1 КО ОХРИД 2 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 
заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
9254/1 КО Охрид 2 по ГУП е во УЗ 9 Уб 9.3 намена стопанство. 

 
Член 2 

               Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/110                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ. 9263/1 И 9263/2 КО ОХРИД 2 

 
         

 
 

    СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-
планска документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект. 9263/1 и 9263/2 КО Охрид 2 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
 
Број  08 -798/111                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                             Александар Петрески ,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден  
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ. 9263/1 И 9263/2 КО ОХРИД 2 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска документација, 

заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, за 
реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на 
9263/1 и 9263/2 КО Охрид 2 по ГУП е во УЗ 9 Уб 9.3 намена стопанство. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Брoj 07-798/111                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                                  Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ( КП.БР. 514 И 515 КО 
ВЕЛГОШТИ) 

    
         

 
      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за изработка на урбанистички план за село ( Кп.бр. 514 и 515 КО 
Велгошти) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
 
Број  08 -798/112                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Александар Петрески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ( KП.БР. 514 И 515 КО ВЕЛГОШТИ) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр 514 и 515  КО 
Велгошти. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
Брoj 07-798/112                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО (КП. БР 2618  КО ВЕЛГОШТИ) 

    
    
 

 
      СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за изработка на урбанистички план за село (Кп. бр 2618  КО Велгошти) ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 
 
Број  08 -798/113                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден  
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО (КП. БР 2618  КО ВЕЛГОШТИ) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр 2618  КО 
Велгошти. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/113                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Душко Јаковчески,с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП. БР 1874  КО ВЕЛГОШТИ. 

 
         

 
 

    СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп. бр 1874  КО Велгошти. ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -798/114                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Александар Петрески ,с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 

поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП. БР 1874  КО ВЕЛГОШТИ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр 1874  КО 
Велгошти. 
 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 
                                                                              Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
        
Брoj  07-798/114                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Душко Јаковчески,с.р. 
 
 
           

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАTA 

ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ  ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2703/1 

КО  ВЕЛГОШТИ 
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба  од донесување на  урбанистичко 
планска документација со цел  вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2703/1 КО  
Велгошти ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   01.03.2013 
год. 

 
  
Број  08 -798/115                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Александар Петрески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
01.03.2013 година, ја донесе следната: 

  
 

                                                                  ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ  ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2703/1 
КО  ВЕЛГОШТИ  

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се  утврдува потреба  од донесување на урбанистичко планска 

документација за вклопување на бесправно  објект на КП.бр. 2703/1 КО Велгошти  –предметниот   
објект е надвор од границите на  ГУП на  општина Охрид. 

 
Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07-798/115                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
01.03.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Душко Јаковчески,с.р. 
  
 
 

  


